
UCHWAŁA NR 686/XXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w mieście Lublin

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2142, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, obowiązujący na terenie miasta 
Lublin:

1) w dni robocze od poniedziałku do piątku nie krócej niż od godziny 9:00 do godziny 18:00;

2) w soboty nie krócej niż od godziny 9:00 do godziny 13:00.

§ 2. Ustala się następujący wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie całodobowym, 
w pełnym zakresie usług farmaceutycznych w dni powszednie, w niedziele, święta i dni wolne od pracy:

1) Apteka Pomocna na Deptaku, ul. Krakowskie Przedmieście 23;

2) Apteka Esculap, ul. Obywatelska 4;

3) Apteka Esculap, ul. K. Wallenroda 2E;

4) Apteka na Zana, ul. T. Zana 27 lok. 1.

§ 3. Traci moc uchwała nr 485/XXXI/2000 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie 
ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych w mieście Lublinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin

Piotr Kowalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 1133


		2017-03-17T13:28:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




